

## **K.B.M. Holding ApS**

Saturnvænget 4  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 26096456

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Kit Mikkelsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

K.B.M. Holding ApS  
Saturnvænget 4  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26096456

Stiftet: 26.07.2001

Hjemsted: Registreret i Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Kit Mikkelsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier, anprter og andre værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets overskud før skat udgør 150.175 kr. mod 226.118 kr.

Årets resultat betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(42.233)</b>	<b>2.460</b>
Personaleomkostninger	1	(89.037)	(311.138)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(131.270)</b>	<b>(308.678)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	408.235
Andre finansielle indtægter	2	285.180	128.493
Andre finansielle omkostninger		(3.735)	(1.932)
<b>Resultat før skat</b>		<b>150.175</b>	<b>226.118</b>
Skat af årets resultat	3	(38.725)	40.074
<b>Årets resultat</b>		<b>111.450</b>	<b>266.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	50.600
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	175.000
Overført resultat		(88.550)	40.592
		<b>111.450</b>	<b>266.192</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<b>Note</b>	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 kr.</b>
Andre tilgodehavender		4.080.436	5.080.436
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>4.080.436</b>	<b>5.080.436</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.080.436</b>	<b>5.080.436</b>
Andre tilgodehavender		81.609	103.275
Tilgodehavende selskabsskat		25.526	127.808
<b>Tilgodehavender</b>		<b>107.135</b>	<b>231.083</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.674.727	2.068.635
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.674.727</b>	<b>2.068.635</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>948.249</b>	<b>2.575.701</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.730.111</b>	<b>4.875.419</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.810.547</b>	<b>9.955.855</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	9.459.315	9.547.865
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>50.600</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>9.784.315</u></b>	<b><u>9.723.465</u></b>
Skyldig selskabsskat	0	83.754
Anden gæld	<u>26.232</u>	<u>148.636</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>26.232</u></b>	<b><u>232.390</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>26.232</u></b>	<b><u>232.390</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>9.810.547</u></b>	<b><u>9.955.855</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	9.547.865	50.600	9.723.465
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	(88.550)	200.000	111.450
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>9.459.315</b>	<b>200.000</b>	<b>9.784.315</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	87.621	309.631
Andre omkostninger til social sikring	1.416	1.507
	<b>89.037</b>	<b>311.138</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	183.218	128.493
Dagsværdireguleringer	101.962	0
	<b>285.180</b>	<b>128.493</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	38.720	(40.062)
Regulering vedrørende tidligere år	5	(12)
	<b>38.725</b>	<b>(40.074)</b>
		<b>Andre</b>
		<b>tilgode-</b>
		<b>havender</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		5.080.436
Afgange		(1.000.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>4.080.436</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>4.080.436</b>
